
V E L K Á   C E N A 

Propozice střelecké soutěže 

*Pořadatel:  ARMY ARMS  Liberec ve spolupráci s SSK Semily 

*Datum:  Sobota dne 3. 6. 2023 

*Místo:  Střelnice SSK SEMILY, Pod Vartou čp. 50 

*Charakteristika: Mířená střelba – soutěž jednotlivců 

*Disciplína:  5 + 15 na mezinárodní terč 50/20   

*Kategorie: 1)  9 mm  –  libovolná pistole ráže 9 mm Luger ( např. CZ 75/85, Ruger a   další   

samonabíjecí pistole této ráže. 

2)   22 long rifle – libovolná sportovní pistole nebo revolver ráže 22 LR 

   3)   Revolver – libovolný revolver ráže  .32  až  .45 (ne 357 a .44 Magnum orig. ) 

 4)  Glock – pistole zn. GLOCK libovolné ráže 

*Provedení:  Střelba jednoruč nebo obouruč - libovolně 

*Startovné:  90,- Kč za kategorii                                                       

*Ředitel soutěže: Richard Janko 

*Hlavní rozhodčí: Daniel Medek 

*PHK:   Zdeněk Prokůpek 

*Prezentace:  08:00 – 09:00 hodin, 1 směna nastoupí v 09:05, ukončení soutěže cca v 14 – 15 hodin 

*Organizačně:  Každý střelec může startovat ve všech kategoriích. Kategorie jsou vyhodnoceny 

jednotlivě.  Časy střelby:  nástřel 5 ran/3 minuty a soutěžní položka 15 ran/10 minut. Nejprve všichni 

závodníci odstřílí kategorii 9 mm.  Dalekohledy jsou povoleny. Přihlášky předem určitě potěší, ale nejsou 

podmínkou účasti. První tři závodníci v každé kategorii obdrží medaili, diplom a věcnou cenu. V případě 

stejného nástřelu rozhoduje počet centrových desítek, příp. nejhorší rána. Občerstvení zajištěno na střelnici. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic. 

*Přihlášky:                          Telefonicky – 607591160 (Medek), nebo písemně ssksemily@seznam.cz 

                                 Za ARMY ARMS Liberec a SSK Semily:  Daniel Medek 

 

mailto:ssksemily@seznam.cz

